'Ράκωτις, ἡ, Vocabulum medicum est: quid autem sit, ostendit P. Egin. 6, 67. Χαλωμένου τοῦ κατὰ τὸν σῆχεον δέρματος, χωρὶς τῶν ἔνδον αὐτοῦ σωμάτων, ἡ ράκωτις γίνεται, Cum scroti cutis laxatur absque iis, quae intra ipsum sunt, etc. [Cæl. Aurel. Chron. 5. p. 599. Cum corpora pannescunt. Vide Schneider. Lex. "T. H. ad Aristoph. Π. p. 395." Schæf. MSS. "Zenob. 6, 42." Wakef. MSS.]

"Καταράκω, s. Καταρράκω, Lacero. Unde κατέρ-
ρακωμένος, Laceratus. Soph. Tr. p. 370. (1103.)
"Νῦν δ' ἀδ' ἄναρθρος, καὶ κατερράκωμένος, Τυφλῆς ἡπ'
"ἄτης ἐκπεπόρθημαι τάλας, i. e. τὰς σάρκας σπεῖς
"καὶ ἔχων αὐτὰς κρεμαμένας ὡς ράκη, Schol., Cui
"carnes computruerunt et veluti panni laceri de-
"pendent."

'Ρακέάζω, Vestimenta desicco, ιμάτια ξηραίνω, Hes. [A Schneider non agnoscitur.]

[*'Ράκελος, i. q. τραχὺς, σκληρός. *'Ράκαλον Hes. exp. ρόπαλον.]

'Ράκιον, τὸ, demin. a 'Ράκος, Vestis vilis, detrita et pertusa, Bud. Aristoph. (A. 415.) Δός μοι ράκιόν τι τοῦ παλαιοῦ δράματος. Sumitur etiam pro Vili et detrito panniculo. Luc. (1, 332.) Τριβώνιον ἔχων πολύθυρον, ἀπαντι ἀνέμῳ ἀναπεπταμένον, καὶ ταῖς ἐπιπτυχαῖς τῶν ράκιων ποικίλον. Aristoph. Σ. (128.) ἥμεῖς δ' ὅσ' ἦν τετρημένα, Ενεβύσαμεν ράκοισι, κάτακτώσαμεν. [Gl. 'Ράκιον' Pannuelum. "Belin. ad Lucian. 5, 82. Jacobs. Anth. 7, 59. ad Diod. S. 2, 399." Schæf. MSS.]

'Ρακιοσύρραπτάδης, (ό, ή,) ὁ τὰ ράκια συλλέγων. Eur., ut docent VV. LL., ab Aristoph. (B. 842.) sic cognominatus fuit, quod aliorum poëtarum dictis, ceu plumis alienis, se ornari: vel quod fere pannosos reges in scenam produxerit. ["Brunck. Aristoph. 3, 74." Schæf. MSS.]

'Ρακίδες, (αι), Surculi, Rami, ὁρόδαμνοι, κλάδοι, Hes. [Vide 'Ράχος et 'Ράδιξ. "Nicand. Th. 534." Wakef. MSS.]

"Περιρράκιδες, proprie οἱ ἀπὸ τῶν φοινίκων κλάδοι, "Palmarum termites. Nicander vero et aliis plantis "tribuit, Th. (535.) de thymbra, ἡ τε καθ' ὑλην Οίας "θ' ἐρπύλλοιο περιρράκιδας ἀέξει, Ramulos, Sarculos. "Ita Schol."

¶ 'Ράχη, et in plur. ράχαι, in vite dicuntur, ut in VV. LL. annotatum est, Flagella, vel potius Brachia, quæ Duramenta et Duramina vocant Colum. et Plin., quæ in novellis vitibus putare, agriculturæ lege vetitum est. Sicque ap. Theophr. C. P. 3, 9. leg. est, "Απαν δὲ φυτὸν, ὅταν ἐκβλαστῇ τοπρῶτον, ἔχν ριζωθῆναι, μηδὲν κινοῦντα τῶν ἀνων καθάπερ ἐπὶ τῶν ἀμπέλων ποιοῦσιν, ἀφιέντες τὰς ράχας. [Schneider. Lex. "Pāχai, Frequentia sarmentorum. Inde *'Pāχas, Fruticetum, a fragore, qui auditur e confictione flagellarum, sicut et Lat. vox a fragore," Scaliger Theophr. 3, 10.]

'Ράχος, τὸ, a quo ράχη Hes. exp. *ἀπορράχισμα et ἀποσπάσματα. Et ράχος, οὐ, ὁ, Spinosus palus, Etym. et Eust. Apud eund. Hes. habetur ράχοι, cuius exp. ibi vide. [Schneider. Lex. "Φυλλίτας ράχος, Sylb. ad Pausan. 177. 188.; Fac. ad 304. Valck. Soph. 3, 528." Schæf. MSS. "Xen. 579." Wakef. MSS.]